
順位 選手氏名 プロアマ いすみ 辻堂 新島 北泉 鴨川 合計

1 粂　総一郎 公認プロ 2000 1460 1460 2000 2000 8920

2 近藤　義忠 公認プロ 1720 1720 2000 1720 1340 8500

3 加藤　優来 公認プロ 1220 2000 1720 1220 1720 7880

4 蛭間　拓斗 公認プロ 1460 1340 1220 1110 1460 6590

5 瀬川　俊輔 公認プロ 1220 900 1110 1340 1220 5790

6 植松　真冴 公認プロ 900 1220 1340 900 1110 5470

7 源馬　光浩 公認プロ 1110 1220 900 1000 1000 5230

8 柴田　泰之 公認プロ 1110 1110 1110 800 900 5030

9 横田　彰宏 公認プロ 900 900 1000 1110 1110 5020

10 長沢　勇治 公認プロ 1000 1000 1000 1000 900 4900

11 林　祐次 公認プロ 900 1110 1220 900 760 4890

12 佐藤　哲弥 公認プロ 1000 900 1000 1000 800 4700

13 高橋　広俊 公認プロ 800 900 900 760 900 4260

14 滝元　良太 公認プロ 760 760 1000 800 760 4080

15 杉山　岳遠 公認プロ 800 760 800 800 800 3960

16 浅井　政吉 公認プロ 800 760 800 760 760 3880

17 渡邉　秀憲 公認プロ 720 760 900 760 720 3860

18 加藤　秀顕 公認プロ 900 0 0 800 1000 2700

19 黒田　啓一 公認プロ 720 800 0 0 800 2320

20 永見　幸太郎 公認プロ 760 800 0 0 680 2240

21 高橋　平 公認プロ 0 0 0 900 1000 1900

22 片寄　卓也 公認プロ 760 0 0 900 0 1660

23 小林　洋輔 公認プロ 0 0 0 1220 0 1220

24 中畑　貴博 公認プロ 0 800 0 0 0 800

25 斉藤　友二 公認プロ 0 0 0 720 0 720

2025最終ランキング  メンズ（プロ）



順位 選手氏名 プロアマ いすみ 辻堂 新島 北泉 鴨川 合計

1 粂　総一郎 公認プロ 2000 1460 1460 2000 2000 8920

2 近藤　義忠 公認プロ 1720 1720 2000 1720 1340 8500

3 加藤　優来 公認プロ 1220 2000 1720 1220 1720 7880

4 蛭間　拓斗 公認プロ 1460 1340 1220 1110 1460 6590

5 瀬川　俊輔 公認プロ 1220 900 1110 1340 1220 5790

6 植松　真冴 公認プロ 900 1220 1340 900 1110 5470

7 源馬　光浩 公認プロ 1110 1220 900 1000 1000 5230

8 柴田　泰之 公認プロ 1110 1110 1110 800 900 5030

9 横田　彰宏 公認プロ 900 900 1000 1110 1110 5020

10 長沢　勇治 公認プロ 1000 1000 1000 1000 900 4900

11 林　祐次 公認プロ 900 1110 1220 900 760 4890

12 佐藤　哲弥 公認プロ 1000 900 1000 1000 800 4700

13 高橋　広俊 公認プロ 800 900 900 760 900 4260

14 滝元　良太 公認プロ 760 760 1000 800 760 4080

15 松原　浩 アマ 1000 800 1000 1220 4020

16 杉山　岳遠 公認プロ 800 760 800 800 800 3960

17 浅井　政吉 公認プロ 800 760 800 760 760 3880

18 渡邉　秀憲 アマ 720 760 900 760 720 3860

19 渡辺　康弘 アマ 680 720 900 730 800 3830

20 西尾　幸浩 アマ 1340 1460 900 3700

21 加藤　秀顕 公認プロ 900 800 1000 2700

22 高野　陽介 アマ 1000 1000 652 2652

23 黒田　啓一 公認プロ 720 800 800 2320

24 永見　幸太郎 公認プロ 760 800 680 2240

25 高橋　平 公認プロ 900 1000 1900

26 片寄　卓也 公認プロ 760 900 1660

27 Carl Dela Cruz プロ 800 720 1520

28 Jonathan Leon Guerrero プロ 720 720 1440

28 國武　快成 アマ 720 720 1440

30 James Song プロ 680 680 1360

31 小林　洋輔 公認プロ 1220 1220

32 Johnathan Barber プロ 1000 1000

32 田岡　和也 アマ 1000 1000

32 鈴木　圭介 アマ 1000 1000

35 中畑　貴博 公認プロ 800 800

36 木下　光之 アマ 760 760

36 Robbie Alexander プロ 760 760

38 宇野　誠則 アマ 730 730

39 Johnathan Garrido プロ 720 720

39
斉藤　友二

公認プロ 720 720

41 大角地　空蓮 アマ 700 700

42 Boleslaw Rolinski プロ 680 680

42 Jerome Valencia アマ 680 680

42 Juan King アマ 680 680

42
青木　宏輔

アマ 680 680

46 Matthew Thomas プロ 652 652

47 Rueben Cruz プロ 624 624

2025最終ランキング  メンズ（プロアマ）



順位 選手氏名 プロアマ いすみ 辻堂 新島 北泉 鴨川 合計

1 相田   桃 公認プロ 1220 2000 2000 1340 1220 7780

2 刀根   真由美 公認プロ 1340 1720 1460 2000 1110 7630

3 西村   優花 公認プロ 1720 1000 1720 1720 1110 7270

4 中根   怜衣 公認プロ 1110 1220 1220 900 1720 6170

5 山下   海果 公認プロ 2000 1460 0 0 2000 5460

6 長沢   依子 公認プロ 900 800 1340 1110 1000 5150

7 宇井   千春 公認プロ 900 1000 1000 1000 1220 5120

8 汐月   麻子 公認プロ 1000 1000 900 1110 1000 5010

9 我孫子   咲良 公認プロ 1000 1110 0 1460 1340 4910

10 井上   美彌 公認プロ 1460 1340 1000 0 1000 4800

11 大角地   一美 公認プロ 760 900 900 1000 900 4460

12 大木   幸子 公認プロ 800 800 900 1000 800 4300

13 瀬川   美枝子 公認プロ 760 800 900 900 760 4120

13 鈴木   知子 公認プロ 900 760 800 900 760 4120

15 田中   乃凪 公認プロ 800 760 1000 544 900 4004

16 千葉   いそみ 公認プロ 760 760 1000 544 800 3864

17 近藤   真弓 公認プロ 690 1000 0 1220 800 3710

18 陣   真夏海 公認プロ 900 1220 0 900 680 3700

19 安見   春香 公認プロ 800 720 0 1000 900 3420

20 岡澤   未來 公認プロ 730 0 800 652 680 2862

21 芳野   佳奈 公認プロ 730 900 0 0 900 2530

22 片山   綾子 公認プロ 730 0 0 652 720 2102

23 片山   千夏 公認プロ 800 0 0 0 1000 1800

24 下地   ケイト 公認プロ 0 800 0 0 0 800

25 松野　薫 公認プロ 0 0 0 0 680 680

25 北瀬　喜美香 公認プロ 0 0 0 0 680 680

2025最終ランキング  ウィメンズ（プロ）



順位 選手氏名 プロアマ いすみ 辻堂 新島 北泉 鴨川 合計

1 相田   桃 公認プロ 1220 2000 2000 1340 1220 7780

2 刀根   真由美 公認プロ 1340 1720 1460 2000 1110 7630

3 西村   優花 公認プロ 1720 1000 1720 1720 1110 7270

4 中根   怜衣 公認プロ 1110 1220 1220 900 1720 6170

5 山下   海果 公認プロ 2000 1460 0 0 2000 5460

6 瀬田   七海 アマ 1220 720 1220 1220 800 5180

7 長沢   依子 公認プロ 900 800 1340 1110 1000 5150

8 宇井   千春 公認プロ 900 1000 1000 1000 1220 5120

9 汐月   麻子 公認プロ 1000 1000 900 1110 1000 5010

10 我孫子   咲良 公認プロ 1000 1110 0 1460 1340 4910

11 井上   美彌 公認プロ 1460 1340 1000 0 1000 4800

12 大角地   一美 公認プロ 760 900 900 1000 900 4460

13 鵜澤   百亜菜 アマ 664 1110 1110 0 1460 4344

14 大木   幸子 公認プロ 800 800 900 1000 800 4300

15 瀬川   美枝子 公認プロ 760 800 900 900 760 4120

15 鈴木   知子 公認プロ 900 760 800 900 760 4120

17 田中   乃凪 公認プロ 800 760 1000 544 900 4004

17 宇井   愛花 アマ 1000 900 800 544 760 4004

19 千葉   いそみ 公認プロ 760 760 1000 544 800 3864

20 近藤   真弓 公認プロ 690 1000 0 1220 800 3710

21 陣   真夏海 公認プロ 900 1220 0 900 680 3700

22 藤岡   海莉 アマ 1110 900 1110 544 0 3664

23 田村   則子 アマ 730 680 760 652 720 3542

24 川島   真紀 アマ 690 720 800 652 624 3486

25 安見   春香 公認プロ 800 720 0 1000 900 3420

26 岡澤   未來 公認プロ 730 0 800 652 680 2862

27 中山   響子 アマ 664 760 760 0 652 2836

28 今井   かおり アマ 636 720 0 544 720 2620

29 宮沢   恵美 アマ 0 680 760 544 624 2608

30 芳野   佳奈 公認プロ 730 900 0 0 900 2530

31 新井   梨加 アマ 1000 680 0 0 760 2440

32 片山   綾子 公認プロ 730 0 0 652 720 2102

33 國武   寧々花 アマ 690 680 0 0 720 2090

34 松田   和子 アマ 664 652 0 544 0 1860

35 片山   千夏 公認プロ 800 0 0 0 1000 1800

36 原   砂織 アマ 0 652 720 0 0 1372

37 市川   愛凛 アマ 0 636 0 0 652 1288

38 下地   ケイト 公認プロ 0 800 0 0 0 800

39 須郷   恵美 アマ 0 0 760 0 0 760

40 山本   貴子 アマ 0 0 720 0 0 720

41 松野　薫 公認プロ 0 0 0 0 680 680

41 北瀬　喜美香 公認プロ 0 0 0 0 680 680

43 長谷高   愛 アマ 664 0 0 0 0 664

44 松山　理恵 アマ 0 0 0 0 652 652

44 三浦   菜 アマ 0 0 0 0 652 652

46 増田　渚 アマ 0 0 0 0 624 624

2025最終ランキング  ウィメンズ（プロアマ）



順位 選手氏名 プロアマ 第1戦_いすみ 第2戦_辻堂 第3戦_新島 第4戦 合計

1 山田   幸久 公認プロ 2000 1220 2000 2000 7220

2 藤岡   慶 公認プロ 1340 1220 1720 1460 5740

3 中根   佑介 公認プロ 1110 1110 1460 1220 4900

4 平井   賢一郎 公認プロ 1220 1110 1220 3550

5 八木   章雅 公認プロ 1110 1220 2330

6 高橋   仁 公認プロ 1110 1000 2110

2025最終ランキング  DK（プロ）



順位 選手氏名 プロアマ 第1戦_いすみ 第2戦_辻堂 第3戦_新島

1 山田   幸久 公認プロ 2000 1220 2000 2000

2 藤岡   慶 公認プロ 1340 1220 1720 1460

3 中根   佑介 公認プロ 1110 1110 1460 1220

4 平井   賢一郎 公認プロ 1220 1110 1220

5 平山   誠一 アマ 976 1340 900

6 高野   陽介 アマ 976 976 1110

7 AGUS SANTOSA アマ 1220 1720

8 Carl Dela Cruz プロ 1720 1110

9 川名   祐介 アマ 1220 1340

10 Jonathan Leon Guerrero プロ 1460 1000

11 八木   章雅 公認プロ 1110 1220

12 齋藤   敦史 アマ 1220 1000

13 齊藤   章 アマ 1220 900

14 高橋   仁 公認プロ 1110 1000

15 奈喜良   薫 アマ 1220

15 高久   浩樹 アマ 1220

17 上野   秋一 アマ 1110

18 齋藤 健一 アマ 1000

19 James Song プロ 976

19 安倍   孝明 アマ 976

2025最終ランキング  DK（プロアマ）



順位 選手名 いすみ 辻堂 鴨川_順位入力 鴨川_ポイント 合計

1 瀬田 七海 2000 1220 1 2000 5220

2 藤岡 海莉 1720 2000 4 1340 5060

3 宇井 愛花 1460 1460 2 1720 4640

4 市川 愛凛 1340 1340 3 1460 4140

5 三浦 菜 1220 1720 7 1110 4050

6 川島 美南 1110 1220 9 1000 3330

6 中根 丹花 1110 1110 7 1110 3330

8 高部 恋 1220 1000 9 1000 3220

9 田内 くるみ 1110 1000 9 1000 3110

10 松浦 葵 1100 5 1220 2320

11 国武 快成 1000 5 1220 2220

12 中台 陽南 1000 7 1110 2110

13 桜井 亜理寿 976 1000 1976

2025最終ランキング  ジュニア



順位 選手名 いすみ 辻堂 鴨川 合計

1 Kevin Jimenez 2000 1460 2000 5460

2 木下 陸雄 1220 1720 1460 4400

3 加藤 修一 1110 1110 1720 3940

4 渡邊 大輔 1720 1000 1110 3830

5 渡辺 康弘 1340 1000 1340 3680

6 高橋 宏増 1460 2000 3460

7 石川 弘和 1110 1110 1220 3440

8 永田 弘 1110 1000 1110 3220

9 大柿 圭 950 1220 976 3146

10 上野 芳正 950 900 1220 3070

11 大谷 哲 950 1340 2290

12 加藤 栄樹 1220 976 2196

13 James Song 976 1110 2086

14 中田 大 950 900 1850

15 木下 光之 1220 1220

16 穂積 隆昭 1000 1000

17 清水 光 950 950

18 Matthew Thomas 826 826

18 池浦 宏治 826 826

2025最終ランキング  シニアマスターメンズ



順位 選手名 いすみ 辻堂 鴨川 合計

1 中山 響子 2000 1720 2000 5720

2 須郷 恵美 1220 1460 1460 4140

3 住母家 みどり 1340 1340 1340 4020

4 谷川 純子 1110 2000 826 3936

5 松原 玲子 1110 1000 1220 3330

6 山本 貴子 1460 900 950 3310

7 安井 美紀 950 1220 1110 3280

8 岡部 真由子 976 1110 1110 3196

9 相沢 さとみ 1220 1000 950 3170

10 荒井 あぐり 976 1000 1110 3086

11 相葉 美由紀 1720 1220 2940

12 伊藤 杏子 950 1000 950 2900

13 福本 純子 826 900 826 2552

14 福田 康子 950 1220 2170

15 三好 愛 950 1110 2060

16 大濱 美香 1720 1720

17 吉村 明子 1110 1110

18 牧野 佳代 976 976

19 松山　理恵 950 950

19 竹野 杏野 950 950

21 片平 幸子 826 826

21 石本 智子 826 826

2025最終ランキング  シニアマスターウィメンズ


